
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE I

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Głusk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 13 § 2 i 3 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. poz.130), postanawiam co następuje.

1. Stwierdzić, iż w terminie określonym w powyższej ustawie, Rada Gminy Głusk nie dokonała podziału 

gminy Głusk na obwody głosowania.

2. Dokonać podziału Gminy Głusk na 6 obwodów głosowania określając ich numery, granice oraz siedziby 

obwodowych komisji wyborczych – zgodnie z załącznikiem do niniejszego postanowienia.

3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega udostępnieniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.

4. Na podstawie odpowiednio stosowanego art. 12 § 13 ustawy Kodeks Wyborczy na niniejsze postanowienie 

wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej Komisji Wyborczej, 

w terminie 5 dni od daty podania go do publicznej wiadomości.

 

Komisarz Wyborczy 
w Lublinie I

Marcin Piotr Chałupka

Id: 971A1A87-CEF3-4D30-AB7D-356033C6DDDA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do postanowienia

Komisarza Wyborczego w Lublinie I

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Podział Gminy Głusk na obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych.

Numer obwodu 
głosowania

Granice obwodu 
głosowania

Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej

Numer okręgu 
wyborczego

1 Prawiedniki
Prawiedniki-Kolonia
Nowiny

Szkoła Podstawowa
Prawiedniki 165
20-515 Lublin

14,15

2 Abramowice Prywatne
Abramowice Kościelne
Kalinówka
Kazimierzówka

Szkoła Podstawowa
Kalinówka 78
21-040 Świdnik

1,2,3

3 Dominów
Wólka Abramowicka

Urząd Gminy Głusk
Dominów ul. Rynek 1
20-388 Lublin

7,8

4 Ćmiłów
Żabia Wola

Szkoła Podstawowa
Mętów 124
20-388 Lublin

9,10

5 Głuszczyzna
Mętów

Szkoła Podstawowa
Mętów 124
20-388 Lublin

11,12,13

6 Kliny
Majdan Mętowski
Wilczopole
Wilczopole-Kolonia

Szkoła Podstawowa
Wilczopole-Kolonia 97
20-388 Lublin

4,5,6

Id: 971A1A87-CEF3-4D30-AB7D-356033C6DDDA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Głusk podjęła uchwałę o podziale gminy na okręgi wyborcze w dniu 13 marca 2018 r.

13 kwietnia 2018roku upłynął termin na podjęcie uchwały o podziale gminy na obwody głosowania, czego

Rada zaniechała. Dlatego postanowiono jak na wstępie.

Otrzymują:

1. Rada Gminy w Głusku

2. Wójt Gminy Głusk

3. Wojewoda Lubelski

5. a/a

Id: 971A1A87-CEF3-4D30-AB7D-356033C6DDDA. Podpisany Strona 1


		2018-04-26T14:13:01+0200




